Dñs uirtutem po
pulo suo dabit
dñs benedicat po
pulo suo in pace
PSALMUS
CANTICUM DE
DICATIONE
DOMUS
DAUID

xxviii Exaltabote dñe
qñm suscepisti me
ne delectasti mi
nicos meos super
me
Dñe dñs meus clama
ui ad te & sanas

Vox dñi interci
dens flammam ignis
uox dñi concussa
erunt solitudinem
& commouebit
dñs desertum ca
des

Vox dñi praeparans
ceruos & reuela
bit condensa & in
templo eius omnes
dicent gloriam
Dñs diluuium
inhabitat & se
debit dñs rex in
aeternum

Dñs uirtutem po
pulo suo dabit
& benedicat po
pulo suo in pace
PSALMUS
CANTICUM DE
DICATIONE
DOMUS
XPI AD PA
TREM

xxviii Exaltabote dñe
qñm suscepisti me
ne delectasti mi
nicos meos super
me
Dñe dñs meus clama
ui ad te & sanas

Uox dñi diuidens
flammas ignis
uox dñi par turti
refaciens

desertum ca
des

Vox dñi obstabi
cans ceruis & re
uelans saltus & in
templo eius omnes
loquetur gloria
Dñs diluuium
inhabitat & se
debit dñs rex in
aeternum

Dñs fortitudinem
pulo suo dabit
dñs benedicat po
pulo suo in pace
PSALMUS
CANTICUM DE
DICATIONE
DOMUS
FILII DEI DE PAS

xxviii Exaltabote dñe
qñm saluasti me
& non dilasti mi
nicos meos super
me
Dñe dñs meus clama
ui ad te & sanas

time.
 Onē eduxisti ab infer-
 no animam meam.
 salua stime ader-
 cendentibus in la-
 cum.
 Psallite dño scī eius.
 & confite minime-
 moriae scītatis
 eius.
 Qn̄m ira in indig-
 natione eius. &
 uita in uoluntate
 eius.
 Aduesperum demo-
 nebitur fletus. &
 ad matutinum
 laetitia.
 Ego autem dixi in a-
 bundantia mea.
 non mouebo-
 r in aeternum.
 Onē in uoluntate
 tua. prestasti de-
 cor meo iustitiam.
 Auestisti faciem tuā
 a me. & factus sum
 conturbatus.
 Ad dñe clamabo.
 & ad dñm meum de-
 precabor.
 Quae uitalitas in san-

time.
 Onē abstinxisti ab in-
 feris animam meam.
 salua stime ader-
 cendentib in la-
 cum.
 Psallite dño scī eius.
 & confite minime-
 moriae scītatis
 eius.
 Qn̄m ira in indig-
 natione eius. &
 uita in uoluntate
 eius.
 Aduesperum demo-
 nebitur fletus. &
 ad matutinum
 laetitia.
 Ego autem dixi in
 me habundantia.
 non mouebo-
 r in aeternum.
 Onē in bona uoluntate
 tua prestasti de-
 cor meo iustitiam.
 auestisti faciem tuam
 a me & factus sum
 conturbatus.
 Ad dñe clamabo
 & ad dñm meum de-
 precabor.
 quae uitalitas in san-

time.
 Onē eduxisti ex in-
 fernō animam meā
 uiuificastime ne dis-
 cenderem in la-
 cum.
 Cantate dño scī eius.
 & confite minime-
 moria scītatis
 eius.
 Qn̄m ad momen-
 tum est irae eius &
 uita in reppitacione
 eius.
 Aduesperum commo-
 nebitur fletus.
 & in matutino
 laus.
 Ego autem dixi in a-
 bundantia mea.
 non commouebo-
 r in sempiternum.
 Onē in uoluntate
 tua posuisti mortime
 ae fortitudinem.
 abscondisti faciem tuā
 a me & factus sum
 conturbatus.
 Ad dñm clamabo
 & dñm de-
 precabor.
 quae uitalitas in san-